

Parapinės Mokyklos, Vienuolynai, Vajai, Etc.

Rašo Jieva iš Rojusa

Jau antri metai, kaip yra suorganizuota būrelis davatku, kurios, matytis, negali — neįstengia užsiimti tinkamu darbu, todėl pasiryžę tinginiai iki jų gyvenimo dienų galui — tai yra "Sescrys Kazimierietės."

stlo siekti, neišlaiko reikalingų kvotimų sulg valdiškų mokyklų; reikia dar keletą metų mokytis prisiirengimui, kad galėtų bent High School įstoti.

ty vargšų mažiuku, kuriuos, kaip ėrukus, pulkais sukamandavę, varo žiemos metu į šaltą mekurinamą bažnyčią, kur snieguoti, šlapi išbūna valandą laiko, ir tik tada eina į mokyklą, dantis kaldami bėga.

paveiksle ir namų aštuonių kambarių, "mūro," bet "netinkamas esąs del sescrų." Na, dabar, "Jūs geri katalikai, tik dėkite pinigų, kad greičiau galėtumėte mūsų davatkėles turėti gražius didelius namus, už sudovanotus pinigus."

sutės Kazimierietės turės Dieva garbinti po atviru dangumi. Kitas nesuprantamas dalykas, kodėl mūsų kunigėliams taip grauztas tas lenkiškas vardas — Kazimieras? Jie taip visur kerčia — ir draugijoms, ir bažnyčioms, ant galo ir senmergėms primetė. Tikri patriotai vengia visko lenkiško, o mūsų dvasiškiai tuom džiaugiasi, didžiujasi.

DOVANA \$10,000 Sandara belaukdama savo Jubilėju, kuris bus sausio 14, 1923, kad tinkamai jį paminėjus, skiria Amerikiečiams lietuviams dovana \$10,000 vertės knygomis.

VINCAS J. DAUNORA APTIEKORIUS TIKRA LIETUVIŠKA APTIEKA LIETUVIS PAS LIETUVI 229 BEDFORD AVE. BROOKLYN, N.Y.

Keep in Touch with Your Office and Friends Waterman's Ideal Fountain Pen GEROS PLUNKSNOS, PAISE LIAI IR RASOMI REIKIAMI NIS GAUNAMI "VIENYBĖ" 193 Grand St. B'klyn, N.Y.

PERKUNO OZELIO KAMPELIS

Lietuvos krikščioniškoji valdžia pasodino kalėjimą savo pnavo apie Romą, jog ji nekompromituojama prezidento Smekos krikščioniškus diplomatus toną ir iš Kauno išgūjo buv. premiera Valdemarą už tai, kad jiedu kišo nosis "ne į savo" reikalus, Tai yra — Mokė kunigėlius kaip Lietuva demokratiškai valdyti. Bravo, krikščionys demokratai!

"AMŽINASAI ŽYDAS" — garsiausias pasaulio literatūroje Eugene Sue Romanas, spausdinama DIRVOJE nuo 25to numerio. Pasiskubinkite užsirašyti "DIRVA." Prenumerata metams tikiai \$2.00.

SKAITYKIT IR PLATINKIT "ŠVIESA" Lietuviai, laisvės ir šviesos mylėtojai! Skaitykite ir platinkite Vienatinį Lietuvių Dvasios ir Kultūros Mėnraštį "Šviesa".

"GYDYTOJAS" paveiksluotas sveikatos žurnalas teikia teisingų žinių iš: Higienos, Medicinos, Dantisterijos. Prenumerata: Amerikoje — \$1.00. Kitose šalyse — \$1.50 metams.

B. A. ZINIS REALTY CO. and BUILDERS Turia 14 metų praktikos pardavime nuosavybių, nes esu pardavęs už kelis milijonus vertės. Gambiausias lietuvis agentas Brooklyn, esu išlaikęs 3 egzamenus.

Susivienijimas Liet. Amerikoje DIDŽIAUSIA LIETUVIŲ APDRAUDOS IR PASALPOS ORGANIZACIJA SUVIENYTOSE VALSTIJOSE, KURIOS TURTAS ARTI \$500,000.00

VIENYBĖS AGENTURA Keliuok Lietuvon ir iš Lietuvos per Vienybės Agentūrą VIENYBĖS paduoda laivakortes ant visų greitų laivų ir parūpina keleiviams reikalingus poperius sugrįžimui Amerikon.

Tikra Lietuviška Duona kurią kepa "Garsas" Keptuvė (Seniausis įstaiga) Kopa duoną iš ruginių miltų. Taipgi kepa mėsą, vestuvėms ir kitoms pokiliams.

Didžiausia Lietuvių Mėsinyčia Visoje Amerikoje Galima gauti tikro Lietuviško Skilandžio, paršuko, Kumpių ir Visokios rūšies dešrų, pagali priimančiausias kainas.

ALEX SHRUPSKI Pranešu Visiems pažįstamiems, draugams ir geros valios lietuviams atsilankyti pas mane pasikalbėti ir susipažinti vieni su kitais.

Daktaras J. S. MISEVICIUS 270 Berry St., B'klyn, N.Y. Office Hours: 8-10 a.m. 12-2 p.m. 6-8 p.m. \$15.00 ir augštin

EAST NEW YORK GERŲ NAMŲ IR PICIAI ANT PARDAVIMO. 1, 2 IR 3 SEIMYŲ, SU VISAIS NAUJOS MADOS ĮTAISYMAIS J. GAGEL 335 MILFORD ST., BROOKLYN, N. Y.

ANOS Savuju ... ds joy Giving ... CO. BTUVIU ... NAMA BLIKOS ... N, N. Y. ... t Street

